
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019  7. týden – 11. - 17. 2. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

10.2. 
5. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za zemřelé rodiče Volfovy, celou živou a zemřelou rodinu 

Volfovu a Spěvákovu. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

PO 

11.2. 
PANNY MARIE 

LURDSKÉ 

17:00 

17:45 

Svátost smíření 

Za nemocného bratra, dvoje rodiče a duše v očistci; živ. 

rodině Boží požehnání, dary DS a ochranu PM 

 Pomazání nemocných při mši svaté! 

ÚT 

12.2. 
ÚTERÝ  

5. týdne v mezidobí 

7:30 Za dobrodince brněnské diecéze 

  

ST 

13.2. 
STŘEDA  

5. týdne v mezidobí 

 Před mší svatou se nezpovídá! 

18:00 Za dobrodince brněnské diecéze 

ČT 

14.2. 
ČTVRTEK  

5. týdne v mezidobí 

  

 Mše svatá nebude 

PÁ 

15.2. 
PÁTEK  

5. týdne v mezidobí 

  

18:00 Za dobrodince brněnské diecéze 

SO 

16.2. 
Sobotní památka  

PANNY MARIE 

7:30 Za dobrodince brněnské diecéze 

 Po mši svaté snídaně na faře 

NE 

17.2. 

6. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

 
SBÍRKA 

SVATOPETRSKÝ HALÉŘ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Poděkování za dožití 90 let, za dar zdraví a všechny přijaté 

milosti. Pro živou rodinu Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 10. 1. 2018:  
 

+++ 

Je možné si v sakristii zapisovat úmysly na mše svaté na březen až květen. 

+++ 

V tomto týdnu jsou jarní prázdniny, náboženství nebude. 

+++ 

V pondělí 11. února na památku Panny Marie Lurdské, bude mše svatá v 17:45, při mši svaté 

bude udělována SVÁTOST POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH.  

Tento den je také pouť nemocných v Žarošicích 

17.30 růženec 

18:00 mše svatá (P. Cyril Josef Komosný OFMCap.) a litanie v Lurdské kapli. 

+++ 



Sbírky příští neděle budou určeny na SVATOPETRSKÝ HALÉŘ. Tato sbírka je určená pro 

pomoc celosvětové církvi a podporu nejpotřebnějších lidí. Existují webové stránky této sbírky, kde 

se můžeme informovat o využití výtěžku sbírky.  http://www.obolodisanpietro.va/  
+++ 

Současná kostelnice, paní Ludmila Šeďová, prosí ze zdravotních důvodů o vystřídání v její 

službě. Kdo by byl ochotný ujmout se služby kostelníka – kostelnice, přihlaste se prosím u 

otce Pavla. Nemějte obavy, budete odborně zaškoleni.  

http://www.obolodisanpietro.va/

